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Wanderung

outdooractive

ZDT
Wegeart Hohenprofil
— Lange 58 km m
3500
3000
2500
2000
1500
1000
500
km
Tourdaten Beste Jahreszeit Bewertungen
Wanderung Schwierigkeit - | | Autoren
Strecke — 58 km Kondition saenes | | Erlebnis saenes
Dauer ® 21:31 Std. Technik coeeee | | Landschaft ceeses
Aufstieg <! 4221 m Hohenlage | | Community
E 2952 m Tour ( 1) I e He ok

Abstieg e 4220 m

Weitere Tourdaten

Bernd Spring

Aktualisierung: 29.06.2016

Kommentare & Bewertungen

Heute « Wanderung « ZDT

Bernd Spring

718 m

Die Gold Edition des ZDT 2016.
Entspricht dem &quot;normalen&quot;
DT - aber was ist schon normal? — und
hat zusatzlich auf dem Rickweg noch
einen neckischen Anstieg eingebaut. Viel

Spafd!

Tour zum Mitnehmen fiir iPhone und

Android

part of outdooractive

QR-Code scannen und diese Tour
offline speichern, mit Freunden
teilen und mehr ...

Webseite
http://out.ac/YgC7K
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